
W10 KB ...

Ersatzteilliste                   
Spare parts list                  

                                  
                                  6720609414

2012.09   JF



12-09-2012 2 6720609414



12-09-2012 3 6720609414



12-09-2012 4 6720609414

1   

Ersatzteilliste                   
Spare parts list                  

                                                                    

Mantel
Front cover

W10 KB 



12-09-2012 5 6720609414

Pos Bezeichnung
description

S-Nr Bestell-Nr.
ordering no.

PG Gasart
gas type

 W
10

 K
B

Bemerkungen
remarks

1 Mantel 8 738 701 922 0 35 

2 Logo Bosch 8 701 103 135 0 13 

3 Ausgleichsblende 8 738 703 357 0 16 

4 Griff 8 738 703 359 0 10 

5 Strömungssicherung 8 705 505 559 0 26 

6 Winkel 8 708 003 190 0 16 

7 Schraube M4,8x9,5 (10x) 8 703 403 012 0 12 

8 Schraube  (10x) 2 910 612 435 0 11 

1
W10 KB Mantel

Front cover



12-09-2012 6 6720609414

2   

Ersatzteilliste                   
Spare parts list                  

                                                                    

Innenkörper
Heating body

W10 KB 



12-09-2012 7 6720609414

Pos Bezeichnung
description

S-Nr Bestell-Nr.
ordering no.

PG Gasart
gas type

 W
10

 K
B

Bemerkungen
remarks

1 Innenkörper 8 705 406 384 0 51 

2 Temperaturbegrenzer 8 707 206 451 0 15 

3 Klammer (10x) 8 701 300 015 0 16 

4 Dichtgummi (10x) 8 738 701 971 0 03 

5 Anschlussbuchse 8 700 306 187 0 19 

6 O-ring (10x) 8 700 205 023 0 16 

7 Klammer (10x) 8 701 201 020 0 24 

8 Dichtung (10x) 8 700 103 658 0 16 

9 Verbindungsrohr 8 738 701 872 0 17 

2
W10 KB Innenkörper

Heating body



12-09-2012 8 6720609414

3   
Brenner
Burner

W10 KB 

Ersatzteilliste                   
Spare parts list                  

                                                                    



12-09-2012 9 6720609414

Pos Bezeichnung
description

S-Nr Bestell-Nr.
ordering no.

PG Gasart
gas type

 W
10

 K
B

Bemerkungen
remarks

1 Brenner 8 738 703 140 0 33 

2 Düse (115) (10x) 8 708 202 115 0 16 

3 Düse (120) (10x) 8 708 202 124 0 20 

4 Schraube M3,5x10 (10x) 8 703 401 069 0 11 

5 Schraube (10x) 2 910 952 122 0 11 

6 Überzündbrücke 8 711 304 305 0 17 

7 Anschlussstück 8 738 701 811 0 22 

8 Dichtung (10x) 8 701 003 010 0 12 

9 O-Ring (10x) 8 738 703 362 0 32 

10 Schutzblech 8 701 000 397 0 12 

11 Schraube (10x) 8 703 401 053 0 12 

12 Elektrodensatz 8 738 701 878 0 16 

13 Ionisationselektrode 8 738 703 367 0 12 

14 Zündbolzen 8 738 701 881 0 11 

  Gasart-Umbausatz 23>31 CLC RU 8 738 703 090 0 41 

  Gasart-Umbausatz 23>21 CLC RU 8 738 703 092 0 41 

3
W10 KB Brenner

Burner



12-09-2012 10 6720609414

4   

Ersatzteilliste                   
Spare parts list                  

                                                                    

Gasarmatur/Wasserarmatur
Gas valve/Water valve

W10 KB 



12-09-2012 11 6720609414

Pos Bezeichnung
description

S-Nr Bestell-Nr.
ordering no.

PG Gasart
gas type

 W
10

 K
B

Bemerkungen
remarks

1 Gasarmatur/Wasserarmatur kpl 8 738 703 376 0 41 

2 O-Ring (10x) 8 738 703 362 0 32 

3 Membranteller 8 738 703 363 0 08 

4 Membrane 8 738 703 364 0 10 

5 Klemmsicherung 8 738 703 365 0 09 

6 Filter 8 738 703 368 0 24 

7 Überdruckventil 8 738 703 369 0 15 

8 O-Ring (10x) 8 738 703 370 0 13 

9 Mikroschalter 8 738 703 371 0 13 

4
W10 KB Gasarmatur/Wasserarmatur

Gas valve/Water valve



12-09-2012 12 6720609414

5   
Zündbaustein
Ignition unit

W10 KB 

Ersatzteilliste                   
Spare parts list                  

                                                                    



12-09-2012 13 6720609414

Pos Bezeichnung
description

S-Nr Bestell-Nr.
ordering no.

PG Gasart
gas type

 W
10

 K
B

Bemerkungen
remarks

1 Zündbaustein 8 738 703 372 0 31 

2 Batteriegehäuse 8 738 703 373 0 16 

3 Schalter 8 738 703 374 0 13 

4 Temperaturfühler 8 707 206 422 0 15 

5
W10 KB Zündbaustein

Ignition unit



12-09-2012 14 6720609414

Pos Description
1 Element of construction
1 Front shell
2 Trade mark badge
3 Shield
4 Handle
5 Draught diverter
6 Angle bracket
7 Screw M4,8x9,5 (10x)
8 Screw no. 10 x 22mm (10x)
2 Element of construction
1 Heating body
2 Temperature limiter/ECO
3 Clip for ECO (10x)
4 Rubber seal (10x)
5 Connector
6 O-ring (10x)
7 Clip (10x)
8 Washer (10x)
9 Connecting pipe
3 Element of construction
1 Burner
2 Nozzle (115) (10x)
3 Nozzle (120) (10x)
4 Screw M3,5x10 (10x)
5 Screw M4 x 12 phillips (10x)
6 Cross ignition bridge
7 Connector
8 Washer (10x)
9 O-ring (10x)

10 Protection shield
11 Screw (10x)
12 Set of electrodes
13 Ionisation electrode
14 Sparking plug

Gas conversion kit 23>31 CLC RU
Gas conversion kit 23>21 CLC RU

4 Element of construction
1 Gas/Water valve assembly
2 O-ring (10x)
3 Bearing plate
4 Diaphragm
5 Fixing ring
6 Filter
7 Blow off valve
8 O-ring (10x)
9 Microswitch
5 Element of construction
1 Ignition unit
2 Battery box
3 Switch
4 Temperature sensor

Übersetzungsliste                 
List of translations              

                                                                    



12-09-2012 15 6720609414



Russland7 736 500 992 W10 KB23 S5795

Gerat
Appliance

Bestell-Nr.
ordering no.

Land
Country

Bemerkungen
remarks

Gerätetypen                       
Types of appliances               

                                                                    


	6720609414

